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Disciplina

Espada A

Nasc

1919 - 2003

T1 01.05.2015
T2 22.05.2015
T3 08.07.2015
T4 17.09.2015
T5 22.10.2015
T6 17.12.2015
T7 11.02.2016
T8 06.04.2016
T9 27.04.2016
T10 17.05.2016
T11 26.05.2016
T12 14.07.2016
T13 06.09.2016
T14 11.11.2016
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Tipo de Ranking
Substitui¢cdo (por tempo) Todos

Categoria etéria

Senior
Tipo de pais

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

Categoria
Individual
Mesma pontuagéo

Melhor resultado

Calculado em
19.02.2020. 16:21
transferred points

Pais Nasc TIT2T3T4T5T6 T7 T8 T9T10 T11T12T13T14
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333 0
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276
231
228
206
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172
172
168
159
158
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124
117
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100
94
88
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65
58
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40
36
35
34
32
29
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25
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21
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21
20
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16
14
14
12
12
12
12
8

8

8
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Z0U Xufeng

MAYA luliia
FIDRYCH Marta
BREUS Yevheniia
KRAJNYAK Zsuzsanna
RONG Jing

VERES Amarilla

YU Chui Yee
COLLIS-MCCANN Gemma
ZHANG Chuncui
EVDOKIMOVA Alena
BIAN Jing

HALKINA Aliona
POIGNET Sabrina
NG Justine Charissa
FAN Pui Shan
ECORCHON Marine
BURDON Renata
DELUCA Lauryn
MORELL Ruth Sylvia
SYCHEVA Evgeniya

CHN 1990
RUS 1981
POL 1990
UKR 1982
HUN 1978
CHN 1988
HUN 1993
HKG 1984
GBR 1992
CHN 1986
RUS 2000
CHN 1988
BLR 1977
FRA 1982
HKG 1989
HKG 1975
FRA 1998
POL 1973
USA 1999
CAN 1956
RUS 1989

MUELLER ESPINOSA Victoria Anne USA 1967

VLAMI Efthymia
KELMAN Linor

VAN ACHTERBERG Elke Lale
ROZKOVA Polina
MAIA Karina
GARRIDO Begona
FORIS Erika

DYKES Patricia

WU Baili
KLIMENKOVA Anna
SANTOS Monica
GEDDES Ellen
MANICA Rudineia
PANAURE Malti
DAVLIATOVA Albina
AFONINA Natalya
JURAK Andrea

LI BRIZZI Marcella
SARANTI Aikaterini
BORTOLETTO Sara
CHAI Camille
JWAIR AL-MHESIN Safa Ali
IMERI Zarife
QUINOLA Sandrine
BRUNATI Sofia
KWON Hyo Kyeong

GRE 1988
ISR 1990
TUR 2000
LAT 1985
BRA 1990
ESP 1960
HUN 1973
USA 1963
CHN 1987
RUS 1995
BRA 1983
USA 1988
BRA 1975
IND 1990
RUS 1989
RUS 1976
HUN 1978
ITA 1960
GRE 1984
ITA 1995
CAN 1989
IRQ 1991
GER 1984
FRA 1986
ITA 2000
KOR 2001

20 80328 323926

26322050202620 1430
8 261450202014 8 48
14148 35141414 8 30
20208 358 208 14 21

14 3265143220218

8 8 26358 4 8 2012
20142020 8 8 3014
8 1414208 8 14 4 12
32 20/26 14 2630 20
8 8 20/141414 8 39
48 32
8 8 8 2014148 8 21
148 14358 8 8 8 21
8 8 8 208 8 8 2114
4 48 2088 4 214
8 8 14108 4 8 8 12
8 4 4 104 8 4 8 12
8 4 4
4 4 4 104 4 4
148 8 208 4 8
4 4 10 |4 4
4 4 4 104 4 4| 4 12
4 4 4 104 4 12
4.4 4 4 4 12
12
4 4
4 444 46
4 10 4 6
4 4
14
4 21
4 4 10 4
21
4 48 4
4 4
4 4 4 4
4 4 6
4 10
4
4
4 8
8 4

48
30

39

27

21

21
21

32
26
20
20

14
14

14

96

42
60
54

42

24
42

78
42

24
24

24

32

26

14

20

14
20

14

14

[ee]

1/2



49 8 0 ZACHARIADI Adamantia-Styliani GRE 1976 8
50 8 0 JANG Seon A KOR 2000 8
51 4 0 AL-MAFRACHI Sahar Salah Ahmed IRQ 1988 4
52 4 0 TONDER Ramful IND 1987 4
53 4 0 AL MAJMAIE Omaima IRQ 1994 4
54 4 0 CASTILLO Karen ARG 1994 4
5 4 0 PASQUINO Rossanna ITA 1982 4
Todas as competi¢des atribuidas
Titulo Cidade  Pais Data Ca}tggorla Grupo Barema de substituido excluido
etéria pontos
1 World Cup Montreal CAN 01.05.2015 03.05.2015 S World Cup
World Cup The Pisa ITA 22.05.2015 24.05.2015 S World Cup
Leaning Tower
3 World Cup Szabla . rcay  pOL 08.07.2015 13.07.2015 S World Cup
Kilinskiego
4 World Championships Eger HUN 17.09.2015 24.09.2015 S world
Championships
5 World Cup Paris FRA 22.10.2015 25.10.2015 S World Cup
6 World Cup Sharjah  UAE 17.12.2015 20.12.2015 S World Cup
7 World Cup Eger HUN 11.02.2016 14.02.2016 S World Cup
. . . Hong Zonal
8 Asian Championships HKG 06.04.2016 10.04.2016 S . .
Kong Championships
9 World Cup Laval CAN 27.04.2016 01.05.2016 S World Cup
10 European Torino  ITA 17.05.2016 22.05.2016 S Zonal
Championships Championships
11 American Sao Paulo BRA 26.05.2016 28.05.2016 S zonal ~
Championships Championships
12 World Cup Szabla . cay  pOL 14.07.2016 17.07.2016 S World Cup
Kilinskiego
13 Paralympic Games ?;zgi?o BRA 06.09.2016 10.09.2016 S Paralympics
14 World Cup The Pisa ITA 11.11.2016 13.11.2016 S World Cup

Leaning Tower

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
sports@iwas.com
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